BCH ĐOÀN TỈNH KON TUM
***
Số: 2943 -CV/TĐTN-VP
“V/v định hướng công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2021”
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Kon Tum, ngày 14 tháng 9 năm 2020

Kính gửi: Ban Thường vụ các huyện, thành đoàn, đoàn trực thuộc
	Căn cứ Định hướng công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2021 của Ban Chấp hành Trung ương Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh.
	Để các huyện, thành đoàn, đoàn trực thuộc có căn cứ xây dựng Chương trình công tác đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2021, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn triển khai định hướng công tác đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2021 (có định hướng kèm theo).
	Ban Thường vụ Tỉnh đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thành đoàn, đoàn trực thuộc nghiên cứu, cụ thể hóa nội dung định hướng vào Chương trình công tác đoàn và phong trào thanh thiếu nhi của địa phương, đơn vị năm 2021./.
	Nơi nhận:
· Như trên;
· TT Tỉnh đoàn;
· Các Đ/c UV BCH Tỉnh đoàn;
· Các ban chuyên môn, đơn vị trực thuộc;
· Lưu VT, VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

(Đã ký)

Bạch Thị Mân

[bookmark: _GoBack]